
                                                                                                          

Универзитет „Свети Климент Охридски„-Битола 

*Правен факултет – Кичево* 

Конечни резултати од испит и втор колоквиум по предметот  

Казнено процесно право – Кичево  

Вонредна сесија -  26.11.2016 година   ИСПИТ 

 Име и презиме Бр.на индекс Бр.на поени 
1) Сузана Стојаноска 680 41 

2) Игор Лазарески 532 41 

3) Улвија Алиоска 699 25 

4) Јордан Ивановски 211 18 

5) Светлана Стојаноска 742 18 

6) Асан Асани 679 4 

7) Јагода Максимоска 604 3 

8) Маринела Стојковска 159 2 

 

Предметен професор: Доцент Д-р Никола Тунтевски 


